

Dodatek č. 1

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel **Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260**

se sídlem Studničkova 260, 551 01 Jaroměř

IČO 000 87 815

DIČ CZ00087815

zástupce Ing. Petr Valášek, ředitel

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel **Vičí Stavby s.r.o.**

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 40163

IČO 06391001

DIČ CZ06391001

se sídlem Františka Halase 1399/21, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové

zástupce Ing. Vladimír Berný, jednatel

dále jako „zhotovitel“, objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 4. 2022 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané „**Snížení energetické náročnosti budovy školy Střední školy řemeslné Jaroměř – stavební práce**“, smlouvu o dílo (tato smlouva dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“).
2. Z důvodů uvedených ve změnovém listě (dále také jen „ZL“) č. 1 dochází ke změně závazku spočívající ve změně rozsahu předmětu díla, a to v provedení víceprací a méněprací dle ZL. Bližší odůvodnění změny je obsaženo v jednotlivých oznámeních změn obsažených ve změnovém listu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.
3. Změna závazku č. 3 dle změnového listu č. 1 je změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a tedy nepodstatnou změnou závazku, když změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a tato změna je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 15% původní hodnoty závazku.
4. Změna závazku č. 1 a 2 dle změnového listu č. 1 je změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona a tedy nepodstatnou změnou závazku, když její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se změnovým listem č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku.
2. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, a výkazu výměr činí:

Celková cena díla dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH	10.399.509,00
---	---------------

Cena víceprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	571.859,07
Cena méněprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	-272.100,00
Stavební práce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	10 698 668,07
Prostředky povinné publicity dle dodatku č. 1 – cena v Kč bez DPH	600,00
Celková cena díla dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	10 699 268,07
DPH v Kč samostatně	2 246 846,29
Celková cena díla dle dodatku č. 1 v Kč včetně DPH	12 946 114,36

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
4. Pokud je tento dodatek uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
6. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení připojují své podpisy.

Příloha

Změnový list č. 1

Za objednatele 24/08/2023

Za zhotovitele

PODPIS ANONYMIZOVÁN
Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260
Ing. Petr Valášek
ředitel

PODPIS ANONYMIZOVÁN
Vlčí Stavby s.r.o.
Ing. Vladimír Berný
jednatel

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Snížení energetické náročnosti budovy školy Střední školy řemeslné Jaroměř

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	10 399 509,00 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 77 948,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 2	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 77 948,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	77 948,00 Kč bez DPH		
a) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)	77 948 Kč < 140 448 000 Kč		
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	0,75 % < 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	10 399 509,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH		
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	0,00 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	10 399 509,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 493 911,07 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 272 100,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 493 911,07 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 272 100,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	766 011,07 Kč bez DPH		
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	7,37 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Smluvní cena		10 399 509,00 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 493 911,07 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 272 100,00 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		221 811,07 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	2,13 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku	1
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 571 859,07 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 272 100,00 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	299 759,07 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní)	10 399 509,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	10 699 268,07 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	10 699 268,07 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: ANONYMIZOVANO

Soupis změn změnového listu č. 1 - OZ1

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy školy Střední školy řemeslné Jaroměř - stavební práce

Objednavatel: Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260
Studničkova 260, 551 01 Jaroměř

Zhotovitel: Vlčí Stavby s.r.o.
Františka Halase 1399/21, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové

Zpracovatel: Ing. Aleš Řada

číslo změny	název změny	odpočty	přípočty	rozdíl bez DPH
1	Záměna nových oken za repasovaná	-176 000,00	290 190,23	114 190,23
2	Záměna nových parapetů za původní	-96 100,00	203 720,84	107 620,84
3	Vyrovnaní nerovností na půdě	0,00	77 948,00	77 948,00
	Celkem	-272 100,00 Kč	571 859,07 Kč	299 759,07 Kč
	Celková výše změny		843 959,07 Kč	
	Celková cena dle SOD bez DPH	10 399 509,00 Kč	% změny	8,12%

Cena bez DPH **299 759,07 Kč**

DPH základní 21,00% ze 299 759,07 362 708,47
snižovaná 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK 362 708 Kč

Změna č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen.	Původ
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	16 224,00					
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	8,11200	2 000,00	16 224,00	RTS 21/I	SOD
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	1 600,00					
4	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	20,00000	80,00	1 600,00	RTS 21/I	SOD
		2,5*2*4		20,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí	10 987,43					
7	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	32,00000	22,00	704,00	RTS 21/I	SOD
		O1X - 4 ks po 8 křídlech		32,00000				
10	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	14,68800	435,00	6 389,28	RTS 21/I	SOD
		O1x - 1,36*2,7=3,672 m2 - celkem 4 ks		14,68800				
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,12900	500,00	564,50	RTS 21/I	SOD
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,12900	250,00	282,25	RTS 21/I	SOD
15	979081121R00	příplatek za každý další 1 km	t	15,80600	8,00	126,45	RTS 21/I	SOD
16	979082111R00	do 10 m	t	1,12900	80,00	90,32	RTS 21/I	SOD
17	979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,03200	80,00	722,56	RTS 21/I	SOD
18	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	2,30316	180,00	414,57	RTS 21/I	SOD
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,						
19	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	1,12900	1 500,00	1 693,50	RTS 21/I	SOD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	2 032,20					
20	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,12900	1 800,00	2 032,20	RTS 21/I	SOD
Díl: 7662		Výplně vnějších otvorů	79 850,60					
43	7662 002	D+M okno O 1.1 - nové špaletové okno 2kř s otvíravým nadsvětlíkem včetně kování, parapetu a	ks	4,00000	63 765,00	255 060,00	Vlastní	SOD
45	7662 004	D+M okno O 1.1 X repase špaletového 2kř. okna s nadsvětlíkem - oprava oken, oprava kování	ks	-4,00000	44 000,00	-176 000,00	Vlastní	SOD
52	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	790,60000	1,00	790,60	RTS 21/I	SOD
Díl: VN		Vedlejší náklady	3 496,00					
64	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	661,00	661,00	Vlastní	SOD
66	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	2 835,00	2 835,00	Vlastní	SOD

Celkem odpočet

-176 000,00

Celkem přípočet

290 190,23

Celkem rozdíl

114 190,23

Změna č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Cenová	Původ
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				6 159,54		
1	632451022	Vyrovňovací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	23,78200	259,00	6 159,54	RTS 21/ I	KROS I/2023
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 321,10		
10	968062355R01	Vybourání dřevěných parapetů pl. 2 m2	m2	23,78200	100,00	2 378,20	RTS 21/ I	R položka
12	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	23,78200	242,00	5 755,24	RTS 21/ I	KROS I/2023
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,18900	500,00	594,50	RTS 21/ I	SOD
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,18900	250,00	297,25	RTS 21/ I	SOD
15	979081121R00	příplatek za každý další 1 km	t	16,64600	8,00	133,17	RTS 21/ I	SOD
16	979082111R00	do 10 m	t	1,18900	80,00	95,12	RTS 21/ I	SOD
17	979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	10,70100	80,00	856,08	RTS 21/ I	SOD
18	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky)	t	2,37800	180,00	428,04	RTS 19/ I	SOD
19	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	1,18900	1 500,00	1 783,50	RTS 19/ I	SOD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 140,20		
20	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,18900	1 800,00	2 140,20	RTS 21/ I	SOD
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				82 000,00		
37	766492105R00	Provedení repase stáv parapetů oken O2 - popis tab. T2 truhl prvků ; š 450 - 500mm, dl. 1,45m	ks	-44,00000	1 550,00	-68 200,00	Indiv	SOD
38	766492106R00	Provedení repase stáv parapetů oken O4 - popis tab. T4 truhl prvků ; š 450 - 500mm, dl. 1,35m	ks	-16,00000	1 550,00	-24 800,00	Indiv	SOD
39	766492107R00	Provedení repase stáv parapetů oken O2 - popis tab. T6, T 7 truhl prvků ; š 450 - 500mm, dl.	ks	-2,00000	1 550,00	-3 100,00	Indiv	SOD
40	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 000,00000	1,00	1 000,00	RTS 21/ I	SOD
41	998766203R01	D+M nových parapetů oken O2+O4	ks	46,00000	3 850,00	177 100,00		R položka
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00		
64	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Indiv	SOD
66	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	Indiv	SOD
Celkem odpočet						-96 100,00		
Celkem přípočet						203 720,84		
Celkem rozdíl						107 620,84		

Změna č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová	Původ
Díl: 713		Izolace tepelné				57 600,00		
24	283765806R2	Seřiznutí deska izolační kříž, pěnový polystyren - úprava kříže kvůli nerovné podlaze půdy	kus	422,00000	50,00	21 100,00	RTS 21/ I	R položka
25	283765892R3	Seřiznutí deska izolační trámek; pěnový polystyren - úprava trámku kvůli nerovné podlaze půdy	m	730,00000	50,00	36 500,00	RTS 21/ I	R položka
Díl: 762		Konstrukce tesařské				15 348,00		
29	762523104R00	Položení podlah hoblovaných na sraz z prken	m2	12,00000	420,00	5 040,00	RTS 21/ I	SOD
30	762524911RV1	Položení polštářů tloušťky do 100 mm vč. příložek, bez dodávky řeziva	m	24,00000	210,00	5 040,00	RTS 21/ I	SOD
31	605126981R	fošna SM; tl = 30,0 mm š 100 mm; l = 3 000 až 5 000 mm; jakost I	m3	0,15800	9 000,00	1 422,00	RTS 21/ I	SOD
32	60512825R	Prkno SM/JD omítané tl. 24-32 dl. 400-600 š. 25-30, II. jakost	m3	0,37000	7 500,00	2 775,00	RTS 21/ I	SOD
33	998762203R00	v objektech výšky do 24 m	%	1 071,00000	1,00	1 071,00	RTS 21/ I	SOD
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00		
64	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Indiv	SOD
65	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	Indiv	SOD
Celkem odpočet						0,00		
Celkem přípočet						77 948,00		
Celkem rozdíl						77 948,00		



OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1			
Zhotovitel:	Vlčí Stavby s.r.o. Františka Halase 1399/21, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové				
Investor:	Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260, 551 01 Jaroměř	Datum: 24.5.2023			
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy školy Střední školy řemeslné Jaroměř CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012195					
Způsob odeslání / předání datum:		poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:				
	na výkresy:				
	na rozpočtové podklady:	4 strany			
	na jinou část smlouvy:				
Předmět změny: Popis a zdůvodnění změny:					
Změna č. 1 Záměna nových oken za repasovaná Předmětem změny je změna provedení opravy 4 kusů oken v prostoru šaten v 1.NP. Dle zadání byl původní záměr tyto okna repasovat jako ostatní prvky s označením X. Okna jsou však již velmi poničená a některé části výplní uhníly a není možné provést řádně jejich repase. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto, se souhlasem zástupců památkové péče, tyto čtyři výplně nerepasovat, ale provést rovněž nové prvky. V tomto případě bude i zlepšeny tepelně technické vlastnosti a dojde, byť k nepatrné, menší tepelné ztrátě objektu. Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.					
Změna č. 2 Záměna nových parapetů za původní Předmětem této změny je obdobný důvod jako ve změně 1. U výplní oken na chodbách 1.NP a 2.NP bylo v zadání předpokládáno, že původní parapety budou po výměně výplní repasovány. Některé parapety není již možné repasovat, ale většina parapetů má zapuštěné čelo pod omítku špalety a není možné jej bez poškození demontovat s okenní výplní. I z tohoto důvodu bylo rozhodnuto, že budou provedeny nové. Rovněž se souhlasem zástupců NPÚ. Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.					



Změna č. 3

Vyrovnání nerovností na půdě

Změna zahrnuje práce spojené s pokládkou izolací na půdě objektu. Izolace byla navržena pomocí EPS trámců. Podlaha na půdě je však velmi nerovná a tyto trámce je nutné před zatížením vyrovnat, aby na ně bylo možné klást dřevěnou prkennou podlahu.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Počet připojených listů specifikací:

4 stran výkazu výměř

Důvod vícepráce / méněpráce:

Odůvodnění a zatřídění změny je součástí popisu a zdůvodnění.

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. ANONYMIZOVÁN PODPIS

Stanovisko autorského dozoru stavby: Souhlasím. ANONYMIZOVÁN PODPIS

Stanovisko energetického specialisty: Nemá vliv.

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	VIČÍ Stavby s.r.o. Františka Halase 1399/21, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové	
Změnový list vystavil:	Ing. Aleš Řada - TDS	
Datum:	24.5.2023	
Změna č. 1 - Záměna nových oken za repasovaná Změna č. 2 - Záměna nových parapetů za původní Změna č. 3 - Vyrovnání nerovností na půdě		
Počet připojených listů specifikací: 4	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
1 -176 000,00	1	290 190,23
2 -96 100,00	2	203 720,84
3 0,00	3	77 948,00
-272 100,00 Kč	571 859,07 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
299 759,07 Kč	nemění se	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
ANONYMIZOVÁN PODPIS	ANONYMIZOVÁN PODPIS	
Datum: 24/8/2023	Datum:	